
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  "Київський  університет  ринкових 

(найменування закладу освіти)

 відносин"  у  формі  товариства  з  обмеженою  відповідальністю 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №123/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад "Київський 
університет ринкових відносин" у формі товариства з обмеженою відповідальністю 
у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, протокол 
№8/4,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Ірина ЧЕРЕВАНЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Вищий навчальний 
заклад "Київський 
університет ринкових 
відносин" у формі 
товариства з 
обмеженою 

відповідальністю

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 123/с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12722367 119467
4

Гладій Олеся Петрівна 014667 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0278218 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

132,842

1



2 11885209 119467
4

Горлач Єлизавета Артемівна 011940 E22 30.05.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0244798 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

123,421

3 12326120 119467
4

Орещенко Олександр Андрійович 048096 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0306980 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

137,350

4 12317602 119467
4

Шумовська Марина Олегівна 014665 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0209999 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

133,737

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Вищий навчальний 
заклад "Київський 
університет ринкових 
відносин" у формі 
товариства з 
обмеженою 

відповідальністю

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 123/с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12005351 113792
3

Несин Олександра Сергіївна 032385 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0139782 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

130,000

3



2 11925848 113792
3

Пляс Владислав Олександрович 014668 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0341830 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

134,950

3 12025347 113792
3

Резвін Андрій Віталійович 025067 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0292093 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

135,600

4 11892297 113792
3

Тертична Вероніка Володимирівна 014634 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0234508 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

118,750

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Вищий навчальний 
заклад "Київський 
університет ринкових 
відносин" у формі 
товариства з 
обмеженою 

відповідальністю

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 123/с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12224373 113214
9

Армаш Олексій Володимирович 014583 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0186793 Менеджмент 147,550

2 12508962 113214
9

Варжельський Едуард Володимирович 014672 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0210318 Менеджмент 117,833

5



3 12082003 113214
9

Ігнатов Давид Максимович 014570 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0021026; 2023р. - 
0080069

Менеджмент 124,050

4 12156539 113214
9

Ковтун Вероніка Олександрівна 049696 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0165327 Менеджмент 152,950

5 11890695 113214
9

Кравченко Владислав Валерійович 048038 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0393402 Менеджмент 112,250

6 12764013 113214
9

Лисенко Ярослав Романович 043972 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0375410; 2021р. - 
0377946

Менеджмент 129,545

7 12504768 113214
9

Панченко Микита Ілліч 014567 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0020733 Менеджмент 146,167

8 11897272 113214
9

Передерій Богдан Володимирович 048049 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0097920 Менеджмент 109,000

9 12495169 113214
9

Філон Максим Ігорович 014643 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0289820 Менеджмент 140,450

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Вищий навчальний 
заклад "Київський 
університет ринкових 
відносин" у формі 
товариства з 
обмеженою 

відповідальністю

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 123/с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12078831 113792
2

Коробенко Катерина Олександрівна 014582 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0005755 Менеджмент 135,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Вищий навчальний 
заклад "Київський 
університет ринкових 
відносин" у формі 
товариства з 
обмеженою 

відповідальністю

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 123/с

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12232128 120320
7

Білик Яна Андріївна 014639 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0284006 Маркетинг 104,667

2 12731310 120320
7

Кеню Даніела Іванівна 031122 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0080097 Маркетинг 146,150

8



3 11900258 120320
7

Кравець Катерина Андріївна 014633 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0178152; 2023р. - 
0057215

Маркетинг 133,000

4 12519185 120320
7

Маналатьєв Дмитро Олександрович 014581 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0032999 Маркетинг 127,550

5 12570015 120320
7

Фісан Діана Євгеніївна 014636 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0175127 Маркетинг 136,300

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Вищий навчальний 
заклад "Київський 
університет ринкових 
відносин" у формі 
товариства з 
обмеженою 

відповідальністю

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 123/с

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12317077 120320
6

Пінчук Тимофій Володимирович 014635 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0034213 Маркетинг 141,833

2 11923014 120320
6

Побережець Дмитро Олександрович 018196 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0271521 Маркетинг 127,684

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Вищий навчальний 
заклад "Київський 
університет ринкових 
відносин" у формі 
товариства з 
обмеженою 

відповідальністю

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 123/с

081 Право Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12228400 119339
3

Боричевська Вікторія Андріївна 044346 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0364697 Право 121,600

2 11909832 119339
3

Пилипюк Христина Олександрівна 050849 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0062613 Право 140,353

11



3 12229425 119339
3

Свірська Анна Володимирівна 042478 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0280782 Право 130,533

4 12172255 119339
3

Терещенко Анастасія Вадимівна 046318 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0090200 Право 146,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Вищий навчальний 
заклад "Київський 
університет ринкових 
відносин" у формі 
товариства з 
обмеженою 

відповідальністю

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 123/с

081 Право Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12081759 122213
5

Грабчак Максим Віталійович 048211 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0194012 Право 130,000

2 12546170 122213
5

Клименко Денис Андрійович 041716 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0191515 Право 141,529

13



3 11896162 122213
5

Ковтуненко Богдан Олександрович 020200 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0201537 Право 125,050

4 11907575 122213
5

Мороз Владислав Вадимович 050848 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0340803 Право 130,333

5 11905332 122213
5

Шарго Владислав Романович 050850 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0062799 Право 140,471

14


